
Motyvacinis laiškas

Sveiki, parlamentarai!

Aš esu Kotryna Rajeckaitė, ilgametė VDU Studentų atstovybės narė ir aktyvi savanorė.
Prie organizacijos prisijungiau 2019 metais, kai buvau antrame kurse.
Per 4 metus organizacijoje veikiau Organizacinių reikalų komitete, Ryšių su visuomene
komitete, Socialinių reikalų komitete ir daugiausiai laiko ir energijos įdėjau į Žmogiškųjų
išteklių komitetą. Organizaciją mačiau visokią : pačiuose sunkiausiose momentuose, kai
norėjosi pabėgti ir viską uždaryti ir per didžiausius laimėjimus, šventes ir pergales.

Už VDU Studentų atstovybės ribų jau 12 metų esu įsitraukusi į savanorišką veiklą,
dirbau su nevyriausybinėmis organizacijomis ir jaunimo politika. 2017 metais dirbau
Trakų miesto savivaldybės jaunimo koordinatoriaus patarėja jaunimo klausimais, taip
pat prisidėjau prie atviros jaunimo erdvės įsteigimo bei aktyviai dirbau su jaunimo
politika ir neformaliu švietimu.
Per pastaruosius 12 metų dirbau su daugiau nei 10 nevyriausybinių organizacijų.
2018 metais pradėjau dirbti su Erasmus + programa : tarptautinių projektų, konferencijų
ir mokymų organizavimas bei vedimas, stažuotės užsienyje, ir darbas su užsienio
organizacijomis.
Tikiu, kad mano didelė patirtis Studentų atstovybės viduje, bei dar didesnė patirtis už SA
padės ne tik naujai išrinktam prezidentui, biurui ar Studentų atstovybei, bet ir Valdybai.

Mano pagrindinis tikslas kodėl aš noriu kandidatuoti į Valdybą yra, jog jaučiu
organizacijai atidavusi labai daug ir dar daugiau iš jos pasiėmusi. Man rūpi SA ateitis ir
noriu suteikti visapusišką pagalbą ir palaikymą naujai išrinktam biurui ir patiems
nariams. Tikiu, kad mano sukaupta patirtis organizacijų valdyme padės ne tik
taisyklingai reaguoti į dabartyje susiklosčiusias situacijas, bet taip pat nuspėti iššūkius,
kurių galima tikėtis ateityje. Taip pat tiek organizacijos viduje, tiek valdyboje matau
spragas, kurias norėčiau ištaisyti kartu su naujai išrinkta Valdyba ir komanda.

Pagarbiai,
Kotryna Rajeckaitė

2023.03.06




